
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА  п.  ДУБКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

_________________________________________________________________ 

410530, г. Саратов, п.Дубки, ул.Октябрьская 

Тел.: (8452)219-194, e-mail: dubkischool@yandex.ru 

 

  

ПРИКАЗ 
О создании школьного спортивного клуба «Дубки» 
  

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, 

развития детско – юношеского спорта и приобщения 

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом 
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать школьный спортивный клуб «Дубки» (далее ШСК). 
2. Назначить руководителем  ШСК Хернову Викторию Анатольевну – учителя физической 

культуры. 

3. Зам. директора по ВР Горных Н.А.: 
- осуществлять контроль за работой ШСК совместно с руководителем  Митрофановым В.Е.; 
- организовать освящение работы ШСК в медиа пространстве школы (сайт школы, электронная 

газета в социальной сети «В контакте»). 
1. Утвердить и ввести в действие Положение о ШСК (приложение № 1). 
2. Утвердить символику ШСК. 
3. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-значимых 

мероприятий на 2022/2023 учебный год (приложение № 2). 
4. Утвердить расписание занятий ШСК на 2022/2023 учебный год (приложение № 3). 
5. Утвердить план-календарь работы ШСК «Дубки» на 2022/2023 учебный год (приложение 

№ 4). 
6. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение 

учебного года. 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
  

 

                                                           Директор школы                        Н.Н. Кирнос                     

№ 

документа 

Дата 

составления 

157 26.08.2022 

mailto:dubkischool@yandex.ru

